UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 91 /85

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida

de de Brasilia, no uso de suas atribuiç5es e tendo em vista o

constante no OI.CEL NQ 012/85,

RESOL VE

Designar o Professor WALDENOR BARBOSA DA CRUZ

para exercer o cargo de Chefe do Departamento de Biologia Celu

lar do Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data.

Brasilia, li de abril de 1985.

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria

cc: IBD-CEL-PES-SOC-DECANOS.
TI;Y' - -i .... i ;::.